

سخنگوی علوم پزشکی اهواز: **آمار مبتلایان به کرونا از مرز ۲۱ هزار نفر گذشت**

سخنگوی علوم پزشکی اهواز گفت: از مجموع بیماران جدید شناسایی شده، ۴۲۵ بیمار با نظارت مستمر کارشناسان مرکز بهداشت در قرنطینه خانگی و ۱۸۲ بیمار نیز بستری شدند که با احتساب موارد جدید، تعداد کل مبتلایان به ۲۱۲۸۱ نفر رسید. علی‌احسان پور، سخنگوی علوم پزشکی اهواز اظهار کرد: مطابق آخرین اطلاعات دریافتی از آزمایشگاه‌های تشخیص کرونا در خوزستان به شرح زیر است:

حوزه دانشگاه علوم پزشکی اهواز: ۳۸۵ مورد
 حوزه دانشگاه علوم پزشکی دزفول: ۱۴۵ مورد
 حوزه دانشکده علوم پزشکی آبادان: ۶۹ مورد
 حوزه دانشکده علوم پزشکی بهبهان: ۸ مورد

سخنگوی علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: از مجموع بیماران جدید شناسایی شده، ۴۲۵ بیمار با نظارت مستمر کارشناسان مرکز بهداشت در قرنطینه خانگی و ۱۸۲ بیمار نیز بستری شدند که با احتساب موارد جدید، تعداد کل مبتلایان به ۲۱۲۸۱ نفر رسید. وی افزود: در حال حاضر ۶۴۹ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری و تحت درمان هستند و با تلاش مدافعان سلامت مردم، ۱۹۹۱۴ نفر از بیماران مبتلا به کرونا، بهبود یافته یا از مراکز درمانی استان ترخیص شدند. احسان پور گفت: متأسفانه تعداد ۴ مورد در حوزه دانشگاه دزفول و حوزه دانشگاه جندی شاپور ۱۳ مورد بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند.

رئیس نظام صنفی کشاورزی دشت آزادگان: **سازمان آب و برق خوزستان کشت شلتوک را ممنوع کرده است**

رئیس نظام صنفی کشاورزی دشت آزادگان گفت: با وجود رفع ممنوعیت کشت شلتوک توسط دولت اما سازمان آب و برق خوزستان کشت شلتوک را در شبکه‌های آبیاری (کانال‌های بتنی) ممنوع کرده است. حسین مرضی با اشاره به ممنوعیت کشت شلتوک در شبکه‌های آبیاری (کانال‌های بتنی) توسط سازمان آب و برق خوزستان، اظهار کرد: با وجود رفع ممنوعیت کشت شلتوک توسط دولت قطعاً ممنوعیت یا محدودیت کشت ناپودی کشاورزی و معیشت هزاران خانوار کشاورز به دنبال خواهد داشت. وی افزود: از سوی مسئولان سازمان آب و برق خوزستان بعضاً اظهاراتی مبنی بر اینکه دلیل ممنوعیت یا محدود نمودن کشت و زرع با هدف لایروبی و عدم کشش زهکش اصلی عنوان شده است.

شهردار کلانشهر اهواز:

۳ استاندار خوزستان حریف پیمانکار مترو نشدند

صفحه ۳



به دلیل گرانی بی‌سابقه، مردم دیگر توان خرید برنج را ندارند

معاون دانشگاه علوم پزشکی اهواز: **عوارض کرونا تا آخر عمر ماندگار است**

مدیرکل منابع طبیعی خوزستان: **برخی در مهار آتش‌سوزی خائیز تعلل کردند**

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان: **مشکل آب استان یکساله حل نمی‌شود**

دولت مصوبه دریافت مالیات از خانه‌های خالی را اجرا نکرد؛ **بیش از ۶ میلیون جوان از زمان ازدواج شان گذشته است**

صفحه ۴

شرکت آسانسور تجلی اعظم

با ۲۰ سال سابقه کار



عضو رسمی اتحادیه آسانسور و پله برقی استان خوزستان

شرکت دارنده پروانه طراحی و مونتاژ طراحی، نصب و مونتاژ انواع آسانسورهای خاص، هیدرولیک، گیرلس روم لس و انواع بالابر هیدرولیک نصب آسانسور در عراق و ادارات و سازمان‌های دولتی ارائه مشاوره؛ تعمیرات و خدمات سرویس و نگهداری با نیروی بومی جهت تسریع در ارائه خدمات



دفتر مرکزی اهواز: ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷ - ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴
 دفتر خرمشهر: ۵۳۵۲۱۰۳۸

"شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

پایگاه تحلیلی خبری

خوز آنلاین

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online
 @khzonline

http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd